

ZADANIE

Stavba: CHODNÍK PRI CESTE III/2213 V KM 8,984 00 – 10, 179 36 V OBCI LIPTOVSKÁ TEPLÁ
 Objekt: SO 01 CHODNÍK PRE CHODCOV - VETVA B - II.ETAPA

Objednávateľ: Liptovská Teplá

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Liptovská Teplá

Dátum: 15.7.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 59 751,67

1 Zemné práce 13107,81

1		5727431R1	Napojeniena vozovku - preplátovanie, natavovacia páska, asphalt. zálievka, spoj, postrek bez posypu, zafrézovanie, sklovláknitá geomreža..- komplet	m	365,000	30,00	10950,00
2	221	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	100,000	1,890	189,000
3	221	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	100,000	2,970	297,000
4	221	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	100,000	14,000	1400,000
5	221	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	176,500	1,540	271,810

100 Inteligentný priechod pre chodcov s detekciou chodca 300,00

28	R	100.13	ZDZ č. 325		2,000	100,00	200,00
29	R	100.14	Dodávka a montáž a osadenie ZDZ č. 325 komplet, stĺpik 60 mm, 4 m		2,000	50,00	100,00

5 Komunikácie 36664,12

6	592	592460020400.S	Pridlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná	ks	365,000	2,00	730,00
7	221	564851113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	700,529	6,00	4203,17
8	221	567123811.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 120 mm	m2	667,170	10,37	6917,22
9	221	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	635,400	12,88	8183,95
10	592	592460018600	Dlažba betónová základný prvok s fázou, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	670,140	10,94	7331,33
11	592	592460019900.S	Dlažba betónová pre nevidiacich	m2	38,380	22,22	852,80
12	592	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	223,210	5,68	1267,83
13	592	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	144,000	7,63	1098,72
14	221	916131111.S	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek bez bočnej opory, do lôžka z bet. prostého tr. C 12/15	m	377,000	4,60	1734,20



ZADANIE

Stavba: CHODNÍK PRI CESTE III/2213 V KM 8,984 00 – 10, 179 36 V OBCI LIPTOVSKÁ TEPLÁ
 Objekt: SO 01 CHODNÍK PRE CHODCOV - VETVA B - II.ETAPA

Objednávateľ: Liptovská Teplá

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Liptovská Teplá

Dátum: 15.7.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	221	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	144,000	12,94	1863,36
16	592	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	368,650	1,87	689,38
17	221	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	365,000	4,91	1792,15

5A DOPRAVNÉ ZNAČENIE 395,85

18	221	915721311.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	21,000	16,62	349,02
19	221	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	21,000	2,23	46,83

8 Rúrové vedenie 1451,70

20	221	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	15,000	96,78	1451,70
----	-----	-------------	--	----	--------	-------	---------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6043,49

21	221	113107213.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	98,000	1,44	141,12
22	221	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	118,000	4,95	584,10
23	221	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	211,000	10,35	2183,85
24	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	169,797	5,00	848,99
25	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1242,000	0,47	587,47
26	013	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	169,797	10,00	1697,97

99 Presun hmôt HSV 1788,70

27	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	761,151	2,35	1788,70
----	-----	-------------	--	---	---------	------	---------

Celkom

59 751,67

ZADANIE

Stavba: CHODNÍK PRI CESTE III/2213 V KM 8,984 00 – 10, 179 36 V OBCI LIPTOVSKÁ TEPLÁ
Objekt: SO 05 PREKRYTIE BET. ODVODŇOVACIEHO KANÁLA

Objednávateľ: Liptovská Teplá

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Liptovská Teplá

Dátum: 15.7.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 33 181,04

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7200,00

1	312	348942111.S	Zábradlie oceľové osadené do bloku z betónu prostého z dvoch vodorovných rúrok	m	72,000	100,00	7200,00
---	-----	-------------	--	---	--------	--------	---------

5 Komunikácie 16231,04

5	221	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením lôžka z cement. malty do hr. 40 mm	m2	152,000	7,77	1181,04
---	-----	-------------	--	----	---------	------	---------

6	593	593810001100.S	Cestný panel IZD 300/100/22 JP 20 ton, l x š x v 3000x1000x220 mm	ks	43,000	350,00	15050,00
---	-----	----------------	---	----	--------	--------	----------

5A DOPRAVNÉ ZNAČENIE 3500,00

2	R	K1	DOČASNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE VRÁTANE VYBAVENIE VŠETKÝCH POVOLENÍ SPRÁVCU KOMUNIKÁCIE - ZAPOŽIČANIE ZVYSLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK, OSADENIE - KOMPLET_24 ETÁP		1,000	3500,00	3500,00
---	---	----	---	--	-------	---------	---------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6250,00

3	R	0001	Oceľové rúrkové zábradlie s povrchovou úpravou	m	45,000	100,00	4500,00
4	R	00011	Oceľové oplatenie s povrchovou úpravou	m	35,000	50,00	1750,00

Celkom 33 181,04